‘EEWﬁMcnr ne ”‘J“lmﬁg’mﬂﬁ ’

'Im,,mc- SQH-/‘“ e

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE X|

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.d’ordine 24k Oggetto: costituzione risorse

pata 11[IC 2015 decentrate finanziarie per il personale
' dipendente, anno 2015 det.n.140/2015

n. 20 del |§-|I-15
Settore X\

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’' DEI FONDI
ACC. CaP 450 N UM s

BIL.XlS. CAP2€ A% DENOM 1@.48 4545

5.
5.4 |rfP «{8’[46
F8.5 d’é?‘ /1:,

el

Z np .
FUNZ 0| SERV Dg INTERV O -

IL RAGIO ERE CAPO

ﬁ/b

L’anno duemilaquindici, il giorno DiCAVWIVE del mese di
novembre, nell’ufficio del Settore XI, il dirigente dott.

Arch. Marcello Dimartino, ha adottato la seguente
determinazione:




Vista 1la determinazione n.l140 del 3 febbraio 2015 con la quale &
stato costituito il fondo delle risorse decentrate per il personale
dipendente per 1l’anno 2015, il cui contenuto anche se non
materialmente trascritto, si intende integralmente riportato anche
sotto il profilo motivazionale;

Ritenuto che per l’anno 2015 il settore in applicazione del regolamento
approvato dal Commissario Straordinario n.277 del 7.6.2013 riguardante
1futilizzo delle somme derivanti da contributi dell’utenza per spese di
istruttoria delle istanze presentate per il rilascio di provvedimenti
edilizi di cui alla L.R.n.17/94, n.5/11,al DPR 380/01 alla L.R.n,37/85,
prevede in fase previsionale di incassare la somma di € 167.600,00;

Considerato che nella costituzione delle risorse eventuali e
variabili di cui all’art.31, comma 3 del CCNL 22/01/2004 tra le
risorse di cui all’art 15 comma 1 lettera D del CCNL-EL e dell’art.
43 comma 4 della Legge 449/97 l’anno 2015 é& stata inserita la somma
di € 63.340,89. per remunerare l’incentivo al personale, oltre oneri
riflessi ed irap; ;

Attesa la necessita di quantificare la quota da destinare nel
bilancio di previsione 2015 determinandola nella misura di €
63.340,89 per i compensi al personale .interessato, oltre oneri
riflessi ed irap, nel capitolo del fondo risorse decentrate del
personale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento a le
attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi al quale si
rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di accertare sul Bilancio di previsione 2015 l’entrata di €

167.600 al cap. n. 450 , acc. n. A3 /2015, scadenza
2015;

2. Di impegnare, per l’anno 2015 per le motivazioni espresse in
narrativa la somma complessiva di € 83.800,00 per la

liguidazione dell’incentivo al personale impegnato
nell’istruttoria dei provvedimenti edilizi, come di seguito
indicato:

- € 63.340,89, per compensi da imputare al capitolo n.24¥5
imp. n. 1{5&5 /2015, del bilancio di previsione 2015, funz.
01, Serv. 08, interv.0l, scad. 2015;



- € 15.075,13, per oneri riflessi da imputare al capitolo
n. 24a5.A4 , imp. n. 84 & /2015, del bilancio di previsione
201 5IBEGH ZR OISR Serv oS int e v 015 s cadww2.01'5);,

- € 5.383,98, per irap da imputare al capitolo n. 24}¥35.5 ,
imp. n. - A{tF /2015, del bilancio di previsione 2015,
funz. 01, Serv. 08, interv.07, scad. 2015;

IL DIRIGENTE 'SETTORE XI

s

3. Da trasmettersi d‘ufficio, ai seguenti settori/uffici:
- Settore II, Servizio Gestione Giuridica delle risorse umane;

- Settore II, Servizio Gestione economica delle risorse umane;
- Settore III Ragioneria

IL DIRIGENTE D TTORE XI
5]



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Ai sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del D.1gs.267/2000, e per quanto previsto dall’art.
17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile ¢ attestazione della
copertura finanziaria.

Ragusa, f?///,/ / %

IL DIRIGENTE D RVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 15 DL, 2015

IL MESSO COMUNALE

ol OTIB@(B(}{E

Litzitto Gjorgia

I sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cioé

dal 15 BIE 2015 al 22 DIC. 2015
Ragusa 23 DiC. 2015

IL MESSO COMUNALE



